PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

25.08.2020
             1376/276
г. Находка

Об установлении отчетного времени о ходе голосования на дополнительных выборах депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года
В целях осуществления подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года, руководствуясь статьями 29, 75 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Находки
РЕШИЛА:
1. Установить следующее отчетное время о ходе голосования на дополнительных выборах депутата Думы Находкинского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 13 сентября 2020 года, для внесения данных о ходе голосования в Государственную автоматизированную систему «Выборы»:
8:00 час., 10:00 час., 12:00 час., 15:00 час., 18:00 час.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                           Т.Д. Мельник

Секретарь заседания

   Л.А. Григорьянц